
は じ め に 

 

 

 本書は、豊明市の人口・産業・経済・文化等市勢の現況とその推移発展を明ら 

かにする基礎的資料を総合的に収録したものです。 

 編集につきましては、できる限り最新の資料収集に努めましたが、まだ不十 

分な点も数多くあると思います。今後、さらに充実した内容にするためにも皆 

様方の御意見・御協力をいただきたいと存じます。 

 なお、本書の作成にあたって貴重な資料の提供をいただきました関係各位に 

対し、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 平成21年3月 

豊明市長   相羽 英勝 

 


